

# **Feldfoss Visual Media ApS**

**H.C. Andersens Gade 94, st., 5000 Odense C**

**CVR-nr. 30 48 59 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Feldfoss Visual Media ApS  
H.C. Andersens Gade 94, st.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 48 59 63  
Stiftet: 22. marts 2007  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Rico Feldfoss

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af film og video samt udarbejdelse af hjemmesider.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 581.181 kr. mod 463.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.281 kr. mod -3.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>581.181</b>	<b>463.623</b>
1 Personaleomkostninger	-503.661	-410.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.695	-46.054
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.825</b>	<b>7.192</b>
Andre finansielle indtægter	48	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.392	-10.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.481</b>	<b>-3.030</b>
2 Skat af årets resultat	-5.200	-100
<b>Årets resultat</b>	<b>9.281</b>	<b>-3.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.281	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.281</b>	<b>-3.130</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.366	105.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.366</u>	<u>105.782</u>
4 Deposita	3.060	3.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.060</u>	<u>3.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.426</u></b>	<b><u>108.842</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.091	111.100
Udskudte skatteaktiver	9.500	14.700
Tilgodehavender i alt	<u>17.591</u>	<u>125.800</u>
Likvide beholdninger	<u>24.051</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.642</u></b>	<b><u>125.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>129.068</u></b>	<b><u>234.642</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-90.697	-99.978
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.303</b>	<b>25.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	123.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.858	5.967
Anden gæld	87.907	80.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.765	209.620
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.765</b>	<b>209.620</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>129.068</b>	<b>234.642</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-99.978	25.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.281	9.281
	<b>125.000</b>	<b>-90.697</b>	<b>34.303</b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	431.270	366.769
Andre omkostninger til social sikring	9.685	5.630
Personaleomkostninger i øvrigt	62.706	37.978
	<b>503.661</b>	<b>410.377</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	5.200	100
	<b>5.200</b>	<b>100</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	563.043	545.543
Tilgang i årets løb	35.278	17.499
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>598.321</b>	<b>563.042</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-457.260	-411.206
Årets afskrivninger	-56.695	-46.054
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-513.955</b>	<b>-457.260</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <b>84.366</b>	 <b>105.782</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.060	3.060
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.060</b>	<b>3.060</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <b>3.060</b>	 <b>3.060</b>